
 

ZARZADZENIE NR 25/2014 

WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia  5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania na terenie gminy Kodrąb obwodowych komisji wyborczych      

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

25 maja 2014  r. 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318),  art.182 § 1 pkt. 1 , § 2 , § 3 i § 8 ustawy 

z dnia  5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy ( Dz. U Nr 21, poz.112 z późn. zm.), 

w związku  z Uchwałą  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych 

w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P nr 30,poz.345) , zarządzam  co następuje : 

§ 1  

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych         

na dzień 25 maja 2014 r. powołuję na terenie gminy Kodrąb następujące obwodowe komisje 

wyborcze: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kodrębie – skład komisji – załącznik nr 1. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kodrębie – skład komisji – załącznik nr 2 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rzejowicach – skład komisji – załącznik nr 

3. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Woli Malowanej – skład komisji- 

załącznik nr 4. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dmeninie – skład komisji – załącznik nr 5. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Dmeninie – skład komisji – załącznik nr 6. 

§ 2  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Gminy ( na tablicy ogłoszeń)      

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kodrąb oraz w lokalach obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kodrąb 

(-) mgr inż. Bożena Krawczyk 



 

                                                                                                           

                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 1 

z siedzibą w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Kodrębie ul. Leśna 2 

1. Marzena Elżbieta Spałka                 -            zam. Kodrąb  

2. Dorota Janusek                                -            zam. Zapolice  

3. Dorota Urszula Kubicz                    -            zam. Kodrąb  

4. Cezary Jan Paplicki                         -            zam. Zapolice  

5. Dorota Agnieszka Krogulec            -            zam. Rzejowice  

6. Sandra Alicja Romańska                 -            zam. Gosławice  

7. Elżbieta Krystyna Markiewicz         -           zam. Kodrąb  - osoba wskazana  

                                                                      przez Wójta 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 2 

z siedzibą w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Kodrębie ul. Leśna 2 

1. Anna Małgorzat Rus                       -            zam. Kodrąb  

2. Anna Barbara Alama                       -            zam. Zapolice  

3. Katarzyna Joanna Owczarek            -            zam. Kodrąb  

4. Teresa Zofia Zatoń                           -            zam. Kodrąb  

5. Ewa Anna Miałkowska                    -            zam. Gosławice  

6.  Grażyna Starczewska                      -            zam. Zakrzew         

7. Emilia Kopczyk                                -           zam. Kodrąb - osoba wskazana  

                                                                      przez Wójta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 3 

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Rzejowicach 

1. Anna Młynarczyk                           -            zam. Kodrąb  

2. Aldona Daria Gizeweter                 -            zam. Gembartówka  

3. Joanna Maria Opicz                        -            zam. Kol. Rzejowice  

4. Aleksandra Maria Jakóbczyk          -            zam. Rzejowice  

5. Aurelia Joanna Lisicka                    -            zam. Rzejowice  

6. Wioletta Romańska                         -            zam. Gosławice            

7. Jakub Maszczyk                               -           zam. Radomsko- osoba wskazana  

                                                                      przez Wójta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 4 

z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Woli Malowanej 

1. Jolanta Barbara Robaszek                -            zam. Dmenin  

2. Iwona Wieczorek                             -            zam. Teodorów Mały  

3. Paulina Agnieszka Szadkowska       -           zam. Zapolice  

4. Karol Maszczyk                                -            zam. Smotryszów  

5. Urszula Wanda Bus                          -            zam. Zakrzew  

6. Adam Emil Ociepski                        -            zam. Gosławice           

7. Ilona Agnieszka Kowalczyk             -           zam. Kodrąb - osoba wskazana  

                                                                      przez Wójta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 5 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 5 

z siedzibą w Gminnym Centrum Informacji w Dmeninie 

1. Andrzej Czesław Olbrychowski      -            zam. Dmenin  

2. Anna Karolina Kubicka                   -            zam. Dmenin  

3. Anna Katarzyna Lesiakowska          -            zam. Dmenin  

4. Jan Władysław Kukulski                  -            zam. Dmenin  

5. Edyta Joanna Kimel                          -            zam. Dmenin – Władysławów  

6.  Katarzyna Starczyk                          -            zam. Gosławice        

7. Anna Ryszarda Olczyk                     -             zam. Zapolice - osoba wskazana  

                                                                         przez Wójta 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

                                                                                                           do Zarządzenia Nr 25/2014 

                                                                                                           Wójta Gminy Kodrąb 

                                                                                                           z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA  WYBORCZA   Nr 6 

z siedzibą w Gminnym Centrum Informacji w Dmeninie 

1. Marta Kaczmarczyk                        -           zam. Bugaj Dmeniński  

2. Mirosława Zofia Kaczmarek           -           zam. Rzejowice  

3. Kamila Katarzyna Szadkowska       -           zam. Zapolice  

4. Magdalena Jadwiga Kardas             -           zam. Dmenin  

5. Arkadiusz Adam Miałkowski          -           zam. Gosławice 

6.  Joanna Staryga – Kowalska            -           zam. Feliksów  

7. Renata Kowalska                             -           zam. Radomsko- osoba wskazana  

                                                                      przez Wójta 

  

  

 


